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EHC Olten HC La Chaux-de-Fonds
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Eisbahn Kleinholz Miroslav Stolc (21) Christophe Pitton (29)

Dienstag, 22.11.2022 19:45 2502 Zuschauer Joshua Blashalg (62) Sébastien Duc (22)
20231115000118
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EHC Olten HC La Chaux-de-Fonds

1. Drittel

Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis) a 08:35

PP1/0:1 - Achermann Oliver (15)
Andersons Toms (22), In-Albon Loic (9)

11:27 n EQ/0:2 - Chanton Giancarlo (1)

Schweri Kay (17), Berthon Eliot (3)

09:34

Rétheli Lucas (OUT) |\M  11:27

Nyffeler Dominic (IN) - 11:27

2. Drittel

] EQ,GWG / 0:3 - Eugster David (7)
Y n Ruegsegger Stefan (2)

25:50 a Andersons Toms (2 Min / Beinstellen)

Haussener Timo (2 Min / Behinderung) E 32:32

EQ/ 1:3 - Wyss Silvan (2) .
Leeger Larri (9), Oejdemark Victor (9) n AT

48:28 a In-Albon Loic (2 Min / Spielverzégerung)

Nyffeler Dominic (OUT) - 56:50

EQ,EN / 1:4 - Andersons Toms (12)

59:19 Fuhrer Léonardo (8)

Nyffeler Dominic (IN) - 59:19

EQ/ 2:4 - Leeger Larri (5) n 59:50
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Team-Lineups

EHC Olten

C .
-Captam 1. Torhiter

Topscorer

HC La Chaux-de-Fonds

Goalie Goalie
88 - Rotheli Lucas (1st) 60 - Ostlund Viktor (1st)
68 - Nyffeler Dominic 40 - Huet Ewan

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

47 - Antonietti Eliot
65 - Oejdemark Victor
17 - Hachler Cedric

67 - Schmuckli Florian
7 - Leeger Larri (C)

4 - Scheidegger Joel
34 - Hanggi Yannick

90 - Gehringer Damian
81 - Smons Sandis

71 - In-Albon Loic

55 - Christe Gaél

37 - Chanton Giancarlo
65 - Del Ponte Karim
58 - Jaquet Arnaud

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

81 - Collins Sean (TS, E)

9 - Kast Timothy

14 - Haussener Timo

15 - Heughebaert Stéphane

9-
72
47
22

Achermann Oliver
- Fuhrer Léonardo
- Berthon Eliot

- Privet Julien

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

77 - Lhotak Lukas

93 - Wyss Silvan

18 - Derungs Keanu

16 - Schwinger Simeon

31 - Sterchi Simon
94 - Husler Cedric
11 - Weder Dominic
21 - Mosimann Jan

21 - Bengtsson Sebastian (E)

48 - Eugster David
23 - Carbis Daniel (C)
53 - Dubois Jaison

91 - Andersons Toms (TS)
89 - Riiegsegger Stefan
86 - Schweri Kay

73 - Cavalleri Christophe

Farmteam/Swiss League

Head Coach Head Coach

Lars Leuenberger Louis Matte

Absenzen Absenzen

Verletzt Dal Pian Giacomo (12), Maurer Cédric Verletzt Olden Sondre (13) (E), Voirol Ludovic
(27), Neukom Benjamin (64), Nunn (16), Topping Kyle (24) (E), Andersson
Garry (89) (E), Horansky Stanislav (91) Axel (29), Ulmer Stefan (33), Matewa

Lucas (74), Augsburger Gaétan (76)
Krank Suter Kaj (26)

Cervifio Hugo (28)
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Player Stats 2022/2023

EHC Olten - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 22.11.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20231115000118, SL Regular Season (23.11.2022 05:41)

Spieler
Scheidegger Joel
Leeger Larri

Kast Timothy
Weder Dominic
Haussener Timo
Heughebaert Stéphane
Schwinger Simeon
Hachler Cedric
Derungs Keanu
Mosimann Jan
Sterchi Simon
Hanggi Yannick
Antonietti Eliot
Oejdemark Victor
Schmuckli Florian
Lhotak Lukas
Collins Sean
Wyss Silvan
Husler Cedric
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
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TOI Total

23:25
19:17
20:15
12:24
14:48
05:37
13:28
13:15
12:58
11:06
20:00
12:19
22:10
19:04
08:27
18:31
20:15
15:59
15:56

TOI PP

03:25
00:35
03:16
00:00
00:44
00:00
00:44
00:00
00:44
00:00
03:16
00:00
00:00
00:44
00:00
03:16
03:16
00:00
00:00

TOI PK
00:26
00:40
01:02
00:43
00:00
00:00
00:00
01:28
00:00
00:26
00:00
00:54
00:53
00:40
01:00
00:00
01:15
00:55
01:40
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Goalie Stats 2022/2023

EHC Olten - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 22.11.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20231115000118, SL Regular Season (23.11.2022 05:41)

No | Spieler SA  SVS% | MIP GAA PIM
88 | Rotheli Lucas 2 4 6 66.67 | 11:27 | 10.48 |0
68 | Nyffeler Dominic | 1 14 15 | 93.33 |46:04 | 1.30 0
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Player Stats 2022/2023

EHC Olten - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 22.11.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20231115000118, SL Regular Season (23.11.2022 05:41)

21
22
23
37
47
48
53
55
58
65
71
72
73
81
86
89
90
91

Spieler
Achermann Oliver
Bengtsson Sebastian
Privet Julien
Carbis Daniel
Chanton Giancarlo
Berthon Eliot
Eugster David
Dubois Jaison
Christe Gaél
Jaquet Arnaud

Del Ponte Karim
In-Albon Loic
Fuhrer Léonardo
Cavalleri Christophe
Smons Sandis
Schweri Kay
Riegsegger Stefan
Gehringer Damian
Andersons Toms
Total

Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Sturmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
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TOI Total

18:09
19:15
12:33
16:16
18:47
15:24
13:16
11:21
09:34
21:33
14:55
18:59
15:30
09:46
16:05
11:13
16:01
15:38
20:04

TOI PP

02:09
02:09
00:00
02:07
01:49
00:51
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:11
00:51
00:00
00:00
00:53
00:53
00:00
02:07

TOI PK

00:00
00:27
01:20
03:09
00:46
02:12
00:52
00:00
00:00
03:14
00:00
01:34
00:00
00:00
01:39
00:00
00:00
00:46
00:00
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Goalie Stats 2022/2023

EHC Olten - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 22.11.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20231115000118, SL Regular Season (23.11.2022 05:41)

No | Spieler GA | SVS SA | SVS% MIP GAA | PIM
60 Ostlund Viktor | 2 29 31 | 93,55 | 60:00 |2 0
40 Huet Ewan 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Team Stats 2022/2023

EHC Olten - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 22.11.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20231115000118, SL Regular Season (23.11.2022 05:41)

Stats EHC Olten | HC La Chaux-de-Fonds
SOG Total 31 22
SOG 1P 7 11
SOG 2P 14 3
SOG 3P 10 8
SHM Total 13 6
SHM 1P 1 3
SHM 2P 7 2
SHM 3P 5 1
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 10 19
BkS 1P 1 6

BkS 2P 7 4

BkS 3P 2 9

FO Total 54 54
FOW Total 21 33
FOL Total 33 21
FO% 38.89 61.11
FO% 1P 35.29 64.71
FO% 2P 45.45 54.55
FO% 3P 33.33 66.67
FO% oz Total | 30.77 59.26
FO% oz 1P 20.00 50.00
FO% oz 2P 40.00 50.00
FO% oz 3P 33.33 85.71
FO% nz Total | 42.86 57.14
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FO% nz 1P 33.33 66.67
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 60.00 40.00
FO% dz Total | 40.74 69.23
FO% dz 1P 50.00 80.00
FO% dz 2P 50.00 60.00
FO% dz 3P 14.29 66.67
PIM Total 4 4
PIM 1P 2 0
PIM 2P 2 2
PIM 3P 0 2
PPT 04:00 02:59
PKT 02:59 04:00
PP OP 2 2
PPG 0 1
PP% 0.00 50.00
PP GA 0 0

PK SI 2 2

PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 50.00 100.00
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